

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



FACTURA PROFORMA

PANEL Y ACERO

OBRAS Y LABORES TÉCNICAS, S.A.
PASEO DE LA FLORIDA, 34
42002 SORIA
(SORIA)

DOCUMENTO	PÁGINA	FECHA
Factura Proforma	1	07/11/2022

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
A42003442	AG.1	PAGARE 0

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONG.	ML	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
TJ3	PANEL 3 GRECAS CON TAPAJUNTAS 50 MM ESPESOR ESPUMA B2 (RAL 3009/9010)	46	1.000	6.060		278,76	33,00	37,00%	20,79 €	5.795,42 €
PPATJ	POLICARBONATO CELULAR 30 MM	6	1.000	7.000		42,00	43,89	25,00%	32,92 €	1.382,54 €
GRAPA A	GRAPA A PPATJ	36		0	36,00		2,01	25,00%	1,51 €	54,27 €
GRAPA B	GRAPA B PPATJ	36		0	36,00		2,01	25,00%	1,51 €	54,27 €
CUMBRTJ3	CUMBRERA TJ3 1000 3009	8		3.150	25,20		13,86	25,00%	10,40 €	261,95 €
RMLATTJ350	REMATE LATERAL TJ3 50 3009	9		3.000	9,00		23,99	25,00%	17,99 €	161,93 €
RM500	ANGULO INTERIOR CUMBRERA 250-250 mm 0,6 mm 9010	6	1	4.000	24,00		16,49	40,00%	9,89 €	237,46 €
RM500	REMATE INTERIOR JUNTA PARED CON TECHO 250-250 mm 0,5 mm 9010	12	1	4.000	48,00		13,76	40,00%	8,26 €	396,29 €
PORTE	TRANSPORTE A MONDEJAR	1		0	1,00		100,00	0,00%	100,00 €	100,00 €
Total M2						320,76				
Total ML						179,20				

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			8.444,13 €	21%	1.773,27 €	10.217,40 €

OBSERVACIONES: